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REIS MED OSS OG OPPLEV KINA INNENFRA 

 

  1) En påmelding er bindende og vil ikke bli registrert før depositum er innbetalt 
  2) Alle betalinger med kredittkort belastes med en håndteringskostnad på kr. 300 

 
 
Navn på turdeltaker 1:                                                      Alder: 
(slik det fremgår i passet)    

 
Navn på turdeltaker 2:                                                      Alder: 
(slik det fremgår i passet)    

 
Tlf / mobil: 

 
Tlf / mobil: 

 
E-post: 

 
E-post: 

                                                                                                                
Postadr.: 
Postnr.:                               Poststed:                 

 
Postadr.: 
Postnr.:                               Poststed:                 

 
Turens navn:  Beijing og Chengde med Amercan Express 

 
Reisetidspunkt:  18. – 25. September 2010 

 
 Jeg/Vi melder meg/oss på ovennevnte reise og har betalt depositum på kr. 2.000 pr. pers til bankkonto 5010 06 66526. 

Vennligst merk innbetaling med turens navn. 
  

 Jeg/Vi ønsker  dobbeltrom (jeg vil dele rom med        )  
Arrangøren forbeholder seg retten til å kreve enkeltromstillegg når det ikke er mulig å finne 
noen som den påmeldte kan dele rom med 

    enkeltrom (tillegg – se program) 
 dobbeltrom + ekstra seng 

 
 Jeg/Vi har gyldig reiseforsikring. Dette er obligatorisk for å reise med mittKINA. 

 
 Jeg/Vi har lest og aksepterer generelle reisevilkår (vedlagt) for reiser med mittKINA. 

 
 Jeg/Vi samtykker at deltakerlisten med info om deltakelse kan sendes til alle turdeltakerne før avreise. 

 
 
 
KLIMABILLETTER 
mittKINA i samarbeid med Mitt Klima, Fremtiden i Våre Hender, tilbyr klimabilletter til turdeltakere. Prisen på klimabilletten er 
basert på snittutslipp for flyreisen til Kina. Inntektene fra klimabilletten går i sin helhet til Mitt Klima ved Fremtiden i Våre Hender, 
og investeres i konkrete klimaprosjekter i utviklingsland. Klimabilletter fra Mitt klima er en frivillig ekstra betaling, og alle som 
kjøper klimabilletter får tilsendt disse utstedt av Mitt Klima ved Fremtiden i Våre Hender. For mer informasjon se vår hjemside 
www.mittklima.no. 
 
Jeg/Vi  ønsker å reise mer miljøvennlig og betaler gjerne for:     kun CO2 utslipp for  kr. 427p.p.  (tilsvarer 2 t. CO2) 
          hele klimaeffekten for  kr.854 p.p.  (tilsvarer 4 t. 
klimagasser)  
 
ANDRE OPPLYSNINGER  
Yrke (til bruk ved visumsøknad): Turdeltaker 1:    Turdeltaker 2:     
Statsborgskap:   Turdeltaker 1:    Turdeltaker 2:     
 
Har du sykdommer som vi bør ta hensyn til:    

  Hjertesykdom    Sukkersyke    Annet         
 
 
Påmeldingsskjemaet sendes sammen med passkopi direkte til: mittKINA, Postboks 5925 Majorstuen, 0308 OSLO 
Eller på e-post til kina@mittkina.no.  
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